পরিশেষে, ডিজিটাল বাংলাদেশ গড়ার লক্ষ্যে সকলের আন্তরিক সহযোগিতা কামনা করে সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভা শেষ করেন।

স্বাক্ষরিত/-

(মোঃ সোহাগ হাওলাদার)

উপজেলা নির্বাহী অফিসার

রাজাপুর, বালকাঠি

ও

সভাপতি

উপজেলা আইসিটি বিষয়ক কমিটি।

স্মারক নং-৫৬.০৪.৪২৮৪. ০০১.০৬.০০১.১৯- ০৭

তারিখঃ ৯ আশ্বিন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
২৪ সেপ্টেম্বর ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতি/প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলোঃ

১. সচিব, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ, আইসিটি টাওয়ার, আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭।
২. মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, আইসিটি টাওয়ার, আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭।
৩.